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	单位：万元

	单位编码\科目编码
	单位名称\科目名称
	总计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	对企事业单位的补贴
	转移性支付
	债务利息支出
	债务还本支出
	基本建设支出
	其他资本性支出
	其他支出

	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



（注：河池市残疾人联合会2017年无此项预算）
